
©OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO '""°°""'

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
č.j.: VPŠH 65-30/2018-EU-SM

Zhotovitel
Název Roman jány

Sídlo ,

Zastoupená jednatelem společnosti:
Roman Jány

Telefon
Fax
IČO 72322161
DIČ CZ7309256603

Bankovní spojení
Číslo účtu

Čísla živnostenských oprávněni: Ž -253/8148/01-Mi
vydané OŽÚ v Hkroměřiži

Objednatel
Název česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Be. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava základů pro zvedáky aut na 75 161 KČ Zhotovitel není
objektu B-lO v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové nabídky plátce DPH
ze dne 8.10.2018.

CENA DILA CELKEM : 75 161 Kč
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše připustí- ou.

Datum dodáni: 31.10.2018
Podrobnosti platby: Místo plnění: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data

předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajÍcÍ fakturu se splatností min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přis|ušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému |jžÍvání díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlenI.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čislovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrol

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
V Kroměříži dne 1 V Hole

Zhotovitel Objedn

Poznámkyl přip

VPSHX00179LK



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 výrobní JKSO
objekt Název objektu SKP
SO01 Oprava základů pro zvedáky aut Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
2018-10 vpš a spš mv Holešov objekt bio Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu o
Objednatel VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Dodavatel Zakázkové číslo 160918
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 75 161 Ztížené výrobni podmjnky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávký celkem O Mimostaveništnl doprava O
ZRN celkem 75 161 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Komp|etačni činnost (IČO) O
ZRN+HZS 75 161 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 75 161 Ostatní náklady celkem ' O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : jméno : jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 75 161 Kč
DPH 21,0 % O Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 75 161 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



' Stavba : 2018-10 VPŠ A spš mv Holešov objekt bio Rozpočet : 1
objekt: so01 Oprava základů pro zvedáky aut Výrobni

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
13 Hloubené vykopávky 15 686 O O O O
16 Přemístění výkopku 4 676 O O O O
27 Základy 27 246 O O O O
96 Bourání konstrukcí 10 050 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 10 994 O O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 511 O O O O

CELKEM OBJEKT 75 161 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobni podminky O 0,0 75 161 O
Oborová přirážka O 0,0 75 161 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 75 161 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 75 161 O
ZařIzenI staveniště O 0,0 75 161 O
Provoz investora O 0,0 75 161 O
Komp|etační činnost (IČD) O 0,0 75 161 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 75 161 O
Stavební připomoci HSV O 0,0 75 161 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2018-10 VPŠ a spš mv Holešov objekt bio
SO01 Oprava základů pro zvedáky aut

Rozpočet: 1
výrobní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 13 Hloubené výkopávky

1 133301101R00 Hloubeni šachet v hor.4 do 100 m3 I m3 5,61 2 488,00 13 957,68
(1,2*1,2*0,65)*6 5,61

2 133301109R00 Příplatek za lepivost - hloubeni šachet v hor.4 l m3 5,61 308,00 1 727,88
(1,2"1,2*0,65)*6 5,61

Celkem za 13 Hloubené vykopávky 15 685,56
Díl: 16 PřemIstěnI výkopku

3 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm l m3 5,61 228,50 1 281,89
(1,2*1,2*0,65)*6 5,61

4 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 l m3 5,61 202,00 1 133,22
(1,2*1,2*0,65)*6 5,61

5 162601101R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4000 m I m3 5,61 158,00 886,38
(1,2*1,2*0,65)*6 5,61

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 l m3 5,61 245,00 1 374,45
(1,2*1,2"0,65)*6 5,61

Celkem za 16 Přemlstěnl výitopku 4 675,94
Díl: 27 Základý

7 275321411R00 Železobeton základových patek C 25/30 I m3 8,94 2 771,43 24 783,24
(1,2*1,2*1,0*1,035)*6 8,94

8 275361921rt8 výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu
8,0, oka 100/100 mm t 0,07 33 410,00 2 462,32
(1,2*1,2*1,08*7,9)*6/1000 0,07

Celkem za 27 Základý 27 245,55
Díl: 96 Bouráni konstrukci

9 965042231RT3 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, pI. 4 m2 ti.
mazaniny nad 20 cm m3 3,00 3 350,00 10 050,00
(1,2*1,2*0,35)*6 3,00

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 10 050,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 999281105R00 Přesun hmot t 31,50 349,00 10 993,50
Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot 10 993,50

Díl: D96 Přesuny suti a výbouraných hmot
11 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,75 212,00 1 007,42
12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,26 15,70 223,82
13 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 4,75 290,00 1 378,08
14 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 4,75 471,00 2 238,19
15 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,75 350,00 1 663,20

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 510,72

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


